自动研磨抛光机METPOL-A
FOR ALL YOUR METALLOGRAPHIC
NEEDS SINCE 1968
中国总代理 可脉检测 (南京) 有限公司
QMAXIS Testing（Nanjing）Ltd.
● METPOL–A是一款全自动研磨抛光机，可以使
   用手动模式
● 超大彩色触摸屏，清晰，易于操作

可脉检测 (南京) 有限公司
QMAXIS Testing (Nanjing) Ltd.
自动研磨抛光机METPOL-A订货信息
产品编号
37 03-A-10
37 03-A-12
37 03-AD
37 03-A-SH
37 03-A-DR
GPA-10
GPM-10
GPI-10
GPR-10